日本炭化学会誌 広告掲載申込書

令和  年  月  日

日本炭化学会 事務局 御中

下記の通り、日本炭化学会誌への広告掲載を申し込みます。

記

広 告 掲 載 号    巻   号 ～    巻   号

名称（法人名）

                              印

担 当 者 名

送 付 先 住 所 〒

連絡先電話番号

連 絡 先 ﾌｧ ｸ ｼ ﾐ ﾘ

メールアドレス

必 要 書 類 見積書・請求書・請求書

特 記 事 項

本申し込みの送付先（郵便、ファクシミリ、電子メールのいずれかでお申し込み下さい）

 日本炭化学会事務局

大阪府茨木市下穂積2-8-13-211 〒567-0041

電話・ファクシミリ：072-620-8015

電子メール office＠wcrs.jp